
nikol a. (nicolperez) ID 258335 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 22:53

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené zákazníci,
  děkuji, že jste zavítali do mého obchůdku. ( oblečení je z Anglie a je NOVÉ)

  OBCHODNÍ PODMÍNKY

  Způsob dodání a platby
  1.poštou doporučeně, od 45,- do 130,- (dle druhu a váhy)
  – při platbě předem - bankovním převodem

  2.poštou, jako dobírka 150,-... platí se až při převzetí zboží ...Neregistrovaným inzerentům a inzerentům registrovaným bez
kladného hodnocení na dobírku neposílám.

  3.rezervace zboží - čekám max. 24 hodin na Vaši reakci ohledně poptávané věci jinak nabízím dalšímu zájemci! Ovšem
pokud se nedomluvíme jinak.

  4.platbu očekávám do 5 pracovních dní, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud budete mít jakékoli dotazy, klidně mi napište na
email a já je ráda zodpovím.

  5. při nákupu nad 2000 Kč je doprava po celé ČR zdarma

  6. prosím pořádně měřte - NEMĚNÍM!!!!!

  POZOR: může se stát, že zboží už není!!!! Mam kamenný obchod a během dne se může zboží prodat.

 Při reklamaci požaduji zaslání doporučeně - ne na dobírku ani obyčejně. Toto poštovné si hradí nakupující.
 Vrácení peněz se netýká koupení špatné velikosti a nebo rozmyslení se po dodání balíčku. (DÁLE VIZ. § 598 občanský
zákoník)

  POKUD NEDORAZÍ PLATBA DLE NAŠEHO SMLUVENÉHO TERMÍNU A POKUD SI NEODEBERETE ZBOŽÍ, TAK SE NEZLOBTE, ALE
DÁVÁM NEGATIV - TOTO CHOVÁNÍ SEM NEPATŘÍ.

  Jinak děkuji za Váš nákup a budu se těšit na příště.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

